ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v lấy ý kiến dự thảo các văn

bản liên quan thành lập Ban Chỉ

đạo PCCC&CNCH huyện

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Tờ trình số 1928/TTr-CAH

ngày 28/12/2023 của Công an huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (gọi tắt là PCCC&CNCH) huyện Tuy Phước. Vấn

đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Để có cơ sở thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

PCCC&CNCH huyện Tuy Phước đảm bảo đúng quy định của pháp luật về

thành phần và phù hợp tình hình thực tế trên địa bàn huyện, UBND huyện đề

nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan (như Kính gửi)

xem xét, cho ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo (có dự thảo các văn bản kèm

theo) và gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước

ngày 25/01/2023 để xem xét, tổng hợp.

 Ủy ban nhân dân huyện rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, tham

gia góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương. Nếu hết thời hạn nêu trên

vẫn không nhận được văn bản góp ý xem như cơ quan, đơn vị, địa phương đó

thống nhất với các nội dung dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện; (báo cáo)

- Hạt kiểm lâm liên huyện TP-QN;

- Điện lực Tuy Phước;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Xuân Chiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!